
SUOMEN RINGETTELIITTO

FINNISH RINGETTE ASSOCIATION

Valimotie 10

FIN-00380 HELSINKI

www.ringette.fi

OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

19.11.2017

Naisten Ykkössarja

Haukat

EKS

87
14:31
16:20

Järvenpään jäähalli

3150

Päävalmentaja Näppä Marko
Valmentaja Lauronen Jaakko
Joukkueenjohtaja Ahtiainen Eija
Huoltaja Hynynen Noora, Aaltonen Sini
Huoltaja Koski Juha

Päävalmentaja Lönngren Vesa
Valmentaja Kulmala Johanna
Joukkueenjohtaja Määttä Juha

2

30

12
3
12
3
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

2 Koch Yvonne

4 Valtanen Nanette A 1 56
8 Perez Luana 1 34
10 Lehtonen Iida 55
12 Pitkänen Jasmin
14 Kosunen Sanni 2 13
15 Savolainen Anni 11
16 Laakso Anni C 11
17 Alanko Pinja 22 |
19 Ilvesaho Kiia 11
20 Ahtiainen Eveliina 11
22 Kosunen Kia 3 14
24 Huurrekorpi Minna 11 |
25 Aronen Iida

33

33 Virtanen Senni

11 Pesonen Roosa 11

2 Heinonen Kaisa 2 13 |
9 Salmela Veera 11
10 Jokela Jutta |
11 Koskinen Sanni 22 |
18 Koskela Essi A 1 12 |
19 Immonen Rosa
24 Heljo Erica |
25 Halttunen Minka 1 12
30 Määttä Vilma

35

67

16
23
9
19
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

35 Väyrynen Alexandra

Pylvänäinen Petri

Loveson Lasse

 

1 0
3 1
5 3
5 1

14 5

1 10:58 10 4

10 2 2 11:12 13:12
24 2 9 16:28 18:28

18:58

2 19:51 14 16

1 20:21 25 11 2

3 22:39 10 8 11
4 29:03 22
5 30:37 10 4
6 31:11 19 22

2 32:17 2 11

7 35:39 4 8

3 35:56 2 25

24 2 13 36:51 38:51

11 2 11 38:50 40:50

17 2 7 40:07 42:07

8 43:17 14 17

4 43:58 18

9 44:48 22 15

50:59

18 2 5 51:44 52:37

10 52:37 8 4

5 56:15 9 18 2 2 12 56:24 56:47

11 56:47 22 20
12 57:00 10 8 4
13 58:25 10 4
14 59:15 24 17 14
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